СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  РЕМОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 23.03. 2006 года                                                                                 № 9
Об утверждении положения

о  порядке  организации  и проведения

публичных  слушаний
          Во  исполнение  требований  Федерального  закона  № 131-ФЗ  от  06.10.2003 г.  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  руководствуясь  ст. 15  Устава  МО  Ремовский  сельсовет, Совет  депутатов  решил:
       1.Утвердить  положение  о  порядке  организации  и  проведения  публичных  слушаний  в  муниципальном  образовании  Ремовский  сельсовет  Локтевского  района  Алтайского  края (прилагается).

       2.Настоящее  решение  обнародовать  в  установленном  законом  порядке.

       3.Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  постоянную  комиссию  по  бюджету,  налогам  и  кредитной  политике.

Председатель

Совета  депутатов                                                                            О.В.Чинакова